Seite 1 / 2   |   Stand: 24. September 2009   |   www.printolux.com
PrintoLUX®GmbH | Dürkheimer Straße 130 | D-67227 Frankenthal | Telefon + 49 (0)6233/6000-902 | Telefax +49 (0)6233/6000-910 | info@printolux.com | www.printolux.com
Kabel- und Anhängeschilder
Individuelle Beschriftung jedes Schildes
Unser PrintoLUX®-System vereinfacht die Arbeitsweise mit Kabel- und Anhängschilder deutlich. Vergessen Sie die
bisherige umständliche Arbeitsweise bei der Kennzeichen aufwändig durch Gravur, Lasern oder mit Schlagzahlen
individuell gekennzeichnet werden mussten. Jetzt können Sie die unbedruckten Schilder rationell in einem Vorgang
bedrucken – wenn gewünscht ohne zusätzliche Kosten mehrfarbig. Dabei bestechen der optisch ansprechende Druck
und die hohe Beständigkeit für viele Einsatzbereiche. Die Schilder sind für eine rationelle und kostengünstige
Handhabung auf Bogen konfektioniert die zum Bedrucken direkt in unsere Universalschablonen einzulegen sind.
Die Kennzeichen sind bereits mit CATS+ vorbehandelt und können direkt bedruckt werden.
Ihre Druck-Daten können beispielsweise direkt aus E-Plan/Ruplan ausgelesen und in unserem System verarbeitet
werden. Unsere Standard-Software ermöglicht ein einfaches Einlesen von Excel- oder DBF-Daten!
Rechteckige Kabel-/Anhängeschilder
Typ/Bestell.-Nr. Größe Bef.-Loch Material Lieferform* Nutzen pro
Bogen
Schilder-
anzahl
VPE* Preis in €
Schild
Preis in €
Bogen
13-010032-AE 10 x 32 x r x 0,5
4 Lang-
Löcher
2 x 6 mm
AE-221-05-si
AE und VE =
Nutzen-Bogen
147 x 210 mm
PY =
Nutzenbogen
116 x 220 mm
16 1.500
50
Bogen
0,60 9,60
13-010032-VE 10 x 30 x r x 0,5 VE-210-05-si 30 1.500
13-010032-PY 10 x 32 x r x 0, 4 PY-120-04-ws 14 700
13-012040-AE 12 x 40 x r x 0,5 AE-221-05-si 30 1.500 0,75 22,50
13-012040-VE 12 x 40 x r x 0,5 VE-210-05-si 30 1.500
13-012040-PY 12 x 40 x r x 0, 4 PY-120-04-ws 14 700
13-012060-AE 12 x 60 x R2 x 0,5 AE-221-05-si 20 1.000 0,82 16,40
13-012060-VE 12 x 60 x R2 x 0,5 VE-210-05-si 20 1.000
13-012060-PY 12 x 60 x R2 x 0,4 PY-120-04-ws 20 1.000
13-012070-AE 12 x 70 x R2 x 0,5 AE-221-05-si 20 1.000
13-012070-VE 12 x 70 x R2 x 0,5 VE-210-05-si 20 1.000
13-012070-PY 12 x 70 xR2 x  0,4 PY-120-04-ws 20 1.000
13-013080-AE 13 x 80 x ka x 0,5 AE-221-05-si 20 1.000 0,98 19,60
13-013080-VE 13 x 80 x ka x 0,5 VE-210-05-si 20 1.000 1,18 23,60
13-013080-PY 13 x 80 x ka x 0,4 PY-120-04-ws 14 700 0,40 5,60
Stand: September 2009. Mit Erscheinen einer neuen Preisliste verliert die vorliegende Preisliste ihre Gültigkeit. Den aktuellen Stand finden Sie auf  unserer Website
im Bereich „Service“ und dort bei den Downloads. Die Schildgrößen entsprechen DIN-Formaten. Andere Größen und Materialien auf Anfrage.
Seite 2 / 2   |   Stand: 24. September 2009   |   www.printolux.com
   PrintoLUX®GmbH | Dürkheimer Straße 130 | D-67227 Frankenthal | Telefon + 49 (0)6233/6000-902 | Telefax +49 (0)6233/6000-910 | info@printolux.com | www.printolux.com